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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 17072015

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20150025900
20150025900
20150025903
20150025903
20150025904
20150025904
20150025912
20150025914
20150025917
20150025921
20150025921
20150025921
20150025921
20150025924
20150025925
20150025925
20150025926
20150025926
20150025926
20150025926

20150025936
20150025936
20150025942

20150025944
20150025953
20150025953
20150025955
20150025960
20150025960
20150025962
20150025962
20150025964
20150025964
20150025971
20150025971
20150025973
20150025975
20150025982
20150025984
20150025988
20150025991
20150025991
20150025994
20150025997
20150025998
20150026000
20150026001

Radicacion
VUELTAS & VUELTAS
RODRIGUEZ AVILA MAICOL JAIR
PELUQUERIA YANETH Y.R
ROMO INSUASTY YANETH HERMILA
CHAPAL FAJARDO MILVIA YANIRE
CAFETERIA Y PICANTERIA JOHANNA
BURGOS CABRERA DANILSA
HIDALGO ORTIZ CARLOS ALBERTO
TRANSPORTES Y SOLUCIONES ARIZA VILLAMIZAR S.A.S
TRANSPORTES SUR COLOMBIA LTDA
TRANSPORTES SUR COLOMBIA LTDA
TRANSPORTES SUR COLOMBIA LTDA
TRANSPORTES SUR COLOMBIA LTDA
INGENIERIA Y MEDIO AMBIENTE S.A.S.
VILLOTA CHAVES DELFIN
AUTOSERVICIO RICLER
INGE DISTRIBUCIONES
ARCINIEGAS ERAZO FELIPE
ARCINIEGAS ERAZO FELIPE
INGE DISTRIBUCIONES

TERAPIA ARTE VISUAL
BRAVO CARDONA ANGELA MARIA
CORPORACION COMUNITARIA, CULTURAL Y DEPORTIVA 3 FRONTERAS F.M
RADIO
HOTEL SANTANA MOCOA
EMPRESA DE VIGILANCIA SURCOLOMBIANA DP LTDA
EMPRESA DE VIGILANCIA SURCOLOMBIANA DP
FLOREZ CADENA JAZMIN  DERLY
ESTADERO VILLA DEL RIO
LOPEZ PARRA SANDRA
ARMERO GUALGUAN ANA LUCIA
DETALLES MATHIAS
PUBLICAR FCA
CALDERON LUNA IRMA  MARIELA
PINO MONTOYA PASCUAL
PURIFICADORES DE AGUA SERVI FILTROS
BLANCO BOTINA MARYURY
CHIROS & CHIROS
CASTRILLON CARMONA MARIA  CRISTINA
CARRILLO GASCA REINALDO
CENTRO NATURISTA BETEL VILLAGARZON
LEITON BRAVO HERMAN
TRAMITES CONDUCIR PANAMERICANA
TRAMITES CONDUCIR PANAMERICANA
TERAPIA ARTE VISUAL
INTERNATIONAL HOSPITAL SUPPLIES S.A.S
MONTERO OSEJO MARIO ANDRES
MONTERO OSEJO MARIO ANDRES

Razon social
0
1124860395
0
41116275
40595277
0
1126447006
18109393
900739395
900215371
900215371
900215371
900215371
846000272
18100226
0
            
18125138
18125138
            

0
30732642
846002782

0
900372000
0
1123209855
0
24581853
69020055
0
0
41118639
6086938
0
27362273
0
69023285
17636266
0
97470174
0
0
0
900539897
18112738
18112738

Nit
55876
55875
40266
40265
41785
34971
0
55877
52460
55878
55878
55878
55878
12110
9949
9950
22696
22695
22695
22696

55881
55880
933

1187
44676
44677
55882
30171
30170
52702
52703
55884
55883
55885
55886
27351
27352
55887
53561
49124
51892
51893
51893
55881
46482
44863
44863

Matricula
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
INCAPACIDADES E INHABILIDADES
DERECHOS DE MATRICULA
LIQUIDACIONES/ADICIONES
CAMBIOS DE DOMICILIO PNA JURIDICA
CONSTITUCION
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
NOMBRAMIENTOS
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL

TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA

Nombre Concepto


